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Dzisiaj wypada 1. Niedziela Wielkiego Postu.1.
Droga Krzyżowa w każdy piątek: dla dzieci o godz. 16.15, a dla dorosłych po Mszy św. o godz.2.
18.00.
W środę 4 marca wypada święto św. Kazimierza Królewicza. Msze św. w porządku codziennym.3.
Odpust w parafii garnizonowej.
W tym tygodniu wypada I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. Adoracje i czuwania bez4.
zmian.
Spowiedź pierwszopiątkowa w godz. 17.00 - 18.00.5.
W sobotę zmiana tajemnic różańcowych i nabożeństwo po Mszy św. o godz. 7.00.6.
W następną niedzielę zbiórka ofiar do puszki na Krajowy Fundusz Misyjny.7.
Pod chórem wyłożone są blankiety przelewowe z danymi parafii. Osobom, które w ten sposób8.
złożą ofiary składamy serdeczne Bóg zapłać.
Przed chrzcielnicą został postawiony pojemnik z wodą święconą, z którego można w wygodny9.
sposób zabrać wodę do domu.
Zachęcamy do zapisów na pielgrzymkę na beatyfikację Prymasa Wyszyńskiego 7 czerwca w10.
Warszawie.
Są jeszcze prowadzone zapisy na pielgrzymkę do Lourdes i Hiszpanii w maju. Więcej informacji11.
w zakrystii i kancelarii.
Od dziś w kruchcie kościoła można zakupić palmy na Niedzielę Palmową.12.
Prasa katolicka do nabycia przed kościołem. Do "Gościa Niedzielnego" dołączony jest magnes13.
na lodówkę z myślami Prymasa Wyszyńskiego.
List Ministra Zdrowia14.
Szanowni Państwo,
Większość państw Europy, w tym nasi najbliżsi sąsiedzi, odnotowało już przypadki zarażenia
nowym  koronawirusem.  Zapewne  i  my  w  Polsce  doświadczymy  pierwszego  przypadku
zarażenia. Najważniejszy w kontakcie z każdym wirusem jest dostęp do informacji, wiedza, a
także spokój i zdrowy rozsądek.
Jeżeli nie byliśmy za granicą w rejonach wysokiego ryzyka, a mamy objawy chorobowe 38 °C,
kaszel lub duszności udajmy się do lekarza pierwszego kontaktu.
Jeżeli byliśmy w ciągu ostatnich 14 dni w Północnych Włoszech lub Chinach i mamy gorączkę,
czyli minimum 38 °C i kaszel, powinniśmy jak najszybciej skontaktować się z Sanepidem i udać
się  do  najbliższego  szpitalnego  oddziału  chorób  zakaźnych,  ale  nie  środkami
transportu  publicznego.
Jeżeli  natomiast  wróciliśmy  w  ostatnich  dniach  z  zagranicy,  gdzie  wystąpiły  zarażenia
koronawirusem, ale nie mamy żadnych objawów chorobowych, kontrolujmy dwa razy dziennie
temperaturę  ciała  i  ograniczmy  nasze  kontakty  towarzyskie  przez  najbliższe  14  dni.  W
razie wątpliwości zadzwońmy do najbliższej stacji Sanepidu lub na infolinię NFZ.
Listę  oddziałów  zakaźnych  oraz  ważne  numery  telefonów  znajdą  Państwo  na  stronie
internetowej Ministerstwa Zdrowia - mz.gov.pl
Minister Zdrowia Prof. Łukasz Szumowski
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